† 36 init. Rogabat autem illum is evidently missing init. vers. There is only room for quidam.

cessauit osculari pedes meos <sup>46</sup> Oleo capud  
 mm non unxit haec autem unguento unxit  
 pedes meos <sup>47</sup> pp̄t φ dico tibi dimittunt illi p  
 eccata multa qm̄ dilexit multum Cui h̄ mi  
 nus dimittitur minus dilegit <sup>48</sup> d̄x h̄ ad illā  
 dimittunt tibi peccata <sup>49</sup> Ḡ cooperit quisimul  
 accumbebant dicere intrasē quis ÷ hicqui  
 etiā peccata dimittit <sup>50</sup> d̄x h̄ (sic<sup>vad\*</sup> hoc non h̄) ad mulierem fi  
 des tua te saluam facit uade in pace. <sup>viii. 1</sup> Ḡ f viii  
 actum ÷ deinceps et ipse iter faciebat p̄ ciuita  
 tes Ḡ castella p̄dicans et euangelizans reɔ̄  
 nū dī Ḡ exierit xii cum illo <sup>2</sup> et mulieres  
 aliq; q: erant curate aspiratib: malitn̄is  
 et infirmitatib: maria q: uocat̄ maledale  
 ne dequa demonia septem exiebant <sup>3</sup> Ḡ <sup>10</sup>  
 hanna uxor cui p̄curatoris herodis Ḡ s:  
 sunna (sic) Ḡ alia multa q: ministrabant  
 eis defa cultatib: <sup>4</sup> Cū h̄ turba multa conue  
 niret et deciuitatib: properarent adeū  
 d̄x persimilitudinem <sup>5</sup> Exiit quisemint  
 seminare semensuum et dū seminauit ali  
 ud cecidit sec: uiam et conculcatum ÷ et uol  
 ures celi comediant̄ illud <sup>6</sup> Ḡ alnud cecid  
 it sup petrā et natū aruit q̄ n̄ habebat  
 humorem <sup>7</sup> Ḡ aliud cecidit IN̄ spinas et si  
 mul exorte spine sufucauerit illud <sup>8</sup> Ḡ a

Iud cecidit IN̄TRAM bona et ortum fecit [fr]  
 uctum centuplū haec diciens clamabat [q<sup>i</sup>]  
 habet aures audiendi audi audiat (sic) <sup>9</sup> IN̄TRO<sup>3</sup> †  
 abant h̄ eum discipuli eius q: esset ha' (sic)  
 parabula <sup>10</sup> quib: ipse d̄x uobis datum  
 ÷ nosse misterium RE<sup>3</sup>NID̄I caeteris h̄ in  
 parabolis ut uidentes ut non uidant  
 et audientes non intellegant <sup>11</sup> ÷ h̄ h̄ parabu  
 la semen ÷ uerbum d̄i <sup>12</sup> qui h̄ secus uā  
 hui s̄t qui audiunt deinde uenit diabul;  
 Q<sup>u</sup>tullit uerbum decordeorū Necre  
 dentes saluī fiant <sup>13</sup> Nam qui super  
 petram cecidit hui qui c̄ audierint cum 3a<sup>o</sup>  
 dō accipiunt uerbum et iradices (sic) n̄ habe  
 nt qui adtempus credunt Q<sup>u</sup> intempore  
 tribulationis recedunt <sup>14</sup> quod h̄ inspin  
 ns cecidit hui s̄t qui audiart̄ Q<sup>u</sup> asoli  
 critudinib: et diuitis et uoluntatib: ui  
 tae euntes suffucantur et n̄ refert̄  
 fructū <sup>15</sup> quod h̄ in bonam terram  
 hui s̄t qui in corde bono et optimo audien  
 tes uerbum retenent (sic) Q<sup>u</sup> fructū adfer̄t̄  
 p patientiā <sup>16</sup> Nemo h̄ lucer nā accendie  
 ns operit eā uasso ā sublectus (sic) ponit  
 s sup candelabrum ponit ut intrantes